СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  26.04.2016  №66
   с.Петровка

 О   назначении   публичных    слушаний
[bookmark: _GoBack]по вопросу   «  О внесении дополнений в правила землепользования и застройки Петровского сельского  поселения Павловского    муниципального   района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов от 10.05.2012 №140»

          В соответствии со ст.28 Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Петровском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Петровского сельского поселения от 15.12.2005г. № 039, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Совет народных депутатов   Петровского сельского поселения

РЕШИЛ:

	  1. Назначить в Петровском сельском поселении   публичные слушания  по вопросу «О внесении дополнений в правила землепользования и застройки Петровского  сельского поселения   Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов от 10.05.2012 №140».
2.Провести публичные слушания 16 мая 2016 года в 14-00 ч.  в  администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района.
 3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:

Реутский Виталий Анатольевич  -      глава  Петровского сельского поселения
                                                                 председатель комиссии;
Гапоненко Ирина Владимировна - председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по законности, безопасности, охране общественного порядка и правам человека, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Зозулина Наталья Викторовна	- депутат Совета народных депутатов Петровского сельского поселения
Малько Людмила Митрофановна	- ведущий специалист администрации
                                                             	 Петровского сельского поселения
Мельник Лидия Гавриловна   	-	 старший инспектор администрации Петровского сельского поселения
Подобина Надежда Ивановна          	 – ведущий специалист администрации Петровского сельского поселения

4. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить  его  на
официальном сайте  Петровского сельского поселения  в
сети" Интернет"www.petrovskoe.pav.e-gov36.ru

Глава     Петровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района           Воронежской          области                                                  В.А. Реутский